

# Levi Jensen Steel ApS

Teglværksvej 9, 4681 Herfølge

CVR-nr. 29 14 20 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Levi Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Levi Jensen Steel ApS Teglværksvej 9 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 29 14 20 92
	Stiftet: 5. oktober 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Levi Jensen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Levi Jensen Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Levi Jensen Rådgivning ApS, Køge
<b>Associeret virksomhed</b>	Levi Jensen Engineering & Construction SL, Spanien

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af virksomhed med rådgivning, byggeprojekter m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.162.797 kr. mod 496.922 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49.710 kr. mod 14.712 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.162.797</b>	<b>496.922</b>
1 Personaleomkostninger	-1.662.119	-454.539
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.203	-4.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-506.525</b>	<b>37.883</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	378.667	0
Andre finansielle indtægter	0	169
Øvrige finansielle omkostninger	-58.861	-22.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>-186.719</b>	<b>15.812</b>
Skat af årets resultat	137.009	-1.100
<b>Årets resultat</b>	<b>-49.710</b>	<b>14.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.667	0
Overføres til overført resultat	0	14.712
Disponeret fra overført resultat	-428.377	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-49.710</b>	<b>14.712</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	837.660	837.660
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.072	18.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>868.732</u>	<u>855.660</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	378.667	0
Kapitalandel i associeret virksomhed	12.825	12.825
Deposita	25.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>416.692</u>	<u>12.825</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.424</u></b>	<b><u>868.485</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	867.595	2.711.009
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	247.000	390.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.277	255.218
Udskudte skatteaktiver	35.458	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	101.551	0
Andre tilgodehavender	5.423	1.217.486
Tilgodehavender i alt	<u>1.555.304</u>	<u>4.573.713</u>
Likvide beholdninger	297.711	12.131
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.853.015</u></b>	<b><u>4.585.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.138.439</u></b>	<b><u>5.454.329</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	378.667	0
5 Overført resultat	973.896	1.402.272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.552.563</b>	<b>1.602.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	316.454	693.730
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.046.544	240.060
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	367.903
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.160
Anden gæld	222.878	700.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.585.876	3.852.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.585.876</b>	<b>3.852.057</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.138.439</b>	<b>5.454.329</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.435.407	270.061
Pensioner	-7.134	0
Andre omkostninger til social sikring	25.341	27.642
Personaleomkostninger i øvrigt	208.505	156.836
	<b>1.662.119</b>	<b>454.539</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	247.000	390.000
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>247.000</b>	<b>390.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	378.667	0
	<b>378.667</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.402.273	1.387.560
Årets overførte overskud eller underskud	-428.377	14.712
	<b>973.896</b>	<b>1.402.272</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 600 til sikkerhed for engagement i Jyske Bank. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Levi Jensen Holding ApS, CVR-nr. 30 81 41 34 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Levi Jensen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-826653678933

IP: 188.179.xxx.xxx

2019-06-02 15:26:16Z

NEM ID 

## Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-03 06:18:19Z

NEM ID 

## Levi Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-826653678933

IP: 212.145.xxx.xxx

2019-06-03 10:29:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J0FBC-ZV88C-4F4DL-LZ0Z8-X0V3U-772HM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>